
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş. 

 

1 OCAK- 30 EYLÜL 2022 

KONSOLİDE OLMAYAN ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

 

İÇİNDEKİLER 

 

A. GENEL BİLGİLER ......................................................................................................................... 3 

B. YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ ............. 4 

C. GENEL MÜDÜR’ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ ........................................ 5 

D. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN EKONOMİK GELİŞMELER ........................................ 6 

E. GENEL KURUL KARARLARI ..................................................................................................... 7 

F. ARA DÖNEMDE BANKANIN FAALİYETLERİNDE GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER ........................................................................................................................................ 8 

G. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN FİNANSAL GELİŞMELER .......................................... 8 

H. RİSK YÖNETİMİ ........................................................................................................................... 9 

I. DİĞER BİLGİLER.......................................................................................................................... 9 

 

 



 

3 
 

A.  GENEL BİLGİLER 

Yönetim Kurulu 

Adı Soyadı Görevi Süresi 
Bağımsız Üye olup 

olmadığı 
Yer Aldığı Komiteler ve Görevi 

Adnan Bali Yönetim Kurulu Başkanı 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Ece Börü Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Murat Bilgiç Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kredi Revizyon Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Bahattin Özarslantürk   Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye* 
Kredi Revizyon Komitesi Başkanı, 

Denetim Komitesi Üyesi 

Mithat Rende Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Sürdürülebilirlik Komitesi üyesi 

Abdi Serdar Üstünsalih Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Gamze Yalçın Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye* 

Denetim Komitesi Başkanı, Kurumsal 

Yönetim Komitesi Başkanı, 

Ücretlendirme Komitesi Başkanı 

Hüseyin Yalçın Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Cengiz Yavillioğlu Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Murat Doğan Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi, 

Ücretlendirme Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Celal Caner Yıldız Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kredi Revizyon Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

*Denetim Komitesi Üyesi olmasından dolayı SPK'nın Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince bağımsız üye sayılmaktadır.   

 

Banka’nın Yönetim Kurulu’nda dönem içinde meydana gelen değişiklikler  

Bankamızın Yönetim Kurulu’nda 30 Haziran 2022 – 30 Eylül 2022 döneminde herhangi bir değişiklik 

olmamıştır. 

 

Banka’nın Yönetim Kurulu Toplantılarına İlişkin Bilgiler 

Yönetim Kurulu tarafından 01 Ocak 2022 – 30 Eylül 2022 dönemi içinde 20 adet elden dolaşmalı, 10 

adet oturumlu Yönetim Kurulu kararı alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin toplantılara katılımı yeterli 

düzeyde olmuştur. 

 

Üst Yönetim ve Direktörler 
Adı Soyadı  Görevi  

Murat Bilgiç  Genel Müdür  

Hakan Aygen Genel Müdür Yardımcısı – Mühendislik, Özellikli Krediler, Kredi Analiz, Kredi Tahsis    

A. Ferit Eraslan  Genel Müdür Yardımcısı – Mali Kontrol, Bütçe ve Planlama, Kurumsal Uyum, Kredi 

Operasyonları, Hazine ve Sermaye Piyasası Operasyonları 

Hasan Hepkaya Genel Müdür Yardımcısı Kurumsal Bankacılık Satış, Danışmanlık Hizmetleri ve 

Pazarlama, Proje Finansmanı, Ekonomik Araştırmalar, Finansal Danışmanlık 

Meral Murathan Genel Müdür Yardımcısı – Finansal Kurumlar ve Yatırımcı İlişkileri, Kalkınma 

Finansmanı Kurumları, Kredi İzleme, Hazine, Kurumsal İletişim 

Engin Topaloğlu Genel Müdür Yardımcısı – Teftiş Kurulu Başkanlığı, Risk Yönetimi, İç Kontrol   

Poyraz Koğacıoğlu Genel Müdür Yardımcısı – Kurumsal Finansman 
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Banka’nın Üst Yönetim ve Direktörler kademesinde dönem içinde meydana gelen değişiklikler 

Bankamızın Üst Yönetim ve Direktörler kademesinde 30 Haziran 2022 – 30 Eylül 2022 döneminde 

herhangi bir değişiklik olmamıştır. 

 

B. YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ  

Yılın üçüncü çeyreğinde, devam eden küresel belirsizlikler ve yüksek enerji maliyetlerine ek olarak 

küresel aktivitedeki ivme kaybı resesyon beklentilerinin artmasına sebep olmuştur. FED ve ECB başta 

olmak üzere merkez bankalarının, beklenenden daha yüksek seyreden enflasyon verileri neticesinde, 

faiz artırımlarına tahmin edilenden daha uzun bir süre güçlü şekilde devam edeceklerine dair verdikleri 

mesajlar, büyüme kaygıları küresel finansal piyasaların gündeminde yer almaktadır. IMF ekim ayında 

yayınladığı raporda, küresel büyüme tahminini %3,2 seviyesinde korurken, enflasyon beklentisini ise 

hafifçe yükselterek %8,8’e revize etmiş ve finansal istikrara yönelik risklerin altını çizmiştir.  

Ülkemizde ise, açıklanan Orta Vadeli Program kapsamında verilen mesajlar ihracat odaklı büyüme 

stratejisine ve istihdamı destekleyen ekonomi politikalarına devam edileceğine işaret etmektedir. 

Programın Temel Amaçları kısmında, kalkınma öncelikleri çerçevesinde ekonominin her alanında tüm 

sektörlerde yeşil dönüşüme önem verileceği belirtilmiştir. 

 Yılın ilk iki çeyreğinde güçlü gelen büyüme rakamlarını takiben, üçüncü çeyrekte büyümedeki ivme 

kaybına dikkat çeken TCMB, politika faizinde indirime gitmiştir. Ülke risk primindeki mevcut 

seviyeler, döviz kurlarının seyri ve enflasyondaki yükseliş, geleceğe dair belirsizliklerin sürmesine 

neden olmaktadır. Güçlü turizm gelirleri ve sermaye girişleri cari denge desteklenmekle birlikte, dış 

talep koşullarındaki zayıflama ve yüksek seyreden enerji ve ithal girdi maliyetlerine ek olarak küresel 

tedarik zincirindeki bozulmaların, önümüzdeki dönemde dış ticaret açığındaki iyileşmeyi sınırlı tutması 

beklenmektedir. Bankacılık sektörü, zorlayıcı makroekonomik koşullara rağmen, yıl boyunca gösterdiği 

güçlü performansını ve temkinli duruşunu, bu çeyrekte de sürdürmeyi başarmıştır. Sektörün kredi 

büyümesi, makro ihtiyati tedbirlerin etkisiyle bir miktar duraksamakla birlikte, yılın ilk dokuz ayında 

kurdan arındırılmış bazda %27,7 oranında gerçekleşmiştir. TCMB’nin faiz indirimlerinin ve yüksek 

seyreden enflasyonun etkisiyle kredi-mevduat makasındaki genişleme ve TÜFE’ye endeksli menkul 

kıymetlerden elde edilen gelirler sektör karlılığına olumlu katkı yapmayı sürdürmektedir. Sektörün aktif 

kalitesi güçlü kalmaya devam etmekte, sorunlu kredi oranları, kredi büyümesi ve tahsilatların da 

etkisiyle gerilemektedir. Bankaların temkinli yaklaşımlarının yansıması olarak kredi karşılıklarını 

artırmaya devam ettikleri görülmektedir.  

Türkiye’de hayata geçirdiği yenilikçi, sürdürülebilir ve kapsayıcı bankacılık uygulamalarıyla dikkat 

çeken ve son 30 yılda bu alanda biriktirdiği deneyimle öne çıkan TSKB, misyonu ve hedefleri 

doğrultusunda paydaşları için değer yaratmaya devam etmektedir. Aynı zamanda, sürdürülebilir güçlü 

karlılık performansını devam ettirirken sağlam aktif kalitesini koruyan Bankamız yılın geri kalanında 

da sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımı ile kurumsal bankacılık, yatırım bankacılığı ve danışmanlık iş 

kollarında müşterilerinin ihtiyaçlarına cevap vermeye devam edecektir. 

Özlem Bağdatlı  Genel Müdür Yardımcısı – İnsan Kaynakları, Hukuk İşleri, Emekli ve Munzam Vakıfları  

Bilinç Tanağardı  Genel Müdür Yardımcısı – Uygulama Geliştirme, Sistem Destek ve İşletim, Kurumsal 

Mimari ve Süreç Yönetimi  

Tolga Sert Direktör- Mali Kontrol, Kredi Operasyonları, Hazine ve Sermaye Piyasası Operasyonları 

S. Hüseyin Gürel  Direktör- Danışmanlık Hizmetleri Satış, Finansal ve Teknik Danışmanlık 
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Saygılarımla, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Adnan Bali  

C. GENEL MÜDÜR’ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ 

Küresel makroekonomik gelişmelerin tüm dünyada belirsizlik ve ekonomik kaygıları artırdığı bu 

dönemde yeşil ve kapsayıcı dönüşüm odağından sapmadan finansal istikrarı sağlamanın önemi her 

geçen gün artmaktadır.  

2022 yılının ilk dokuz ayında beklentilerimiz ile uyumlu, güçlü performans sergilemeye devam ettik.  

Bankamızın toplam aktif büyüklüğü 108,3 milyar TL’ye ulaşırken, reel ekonomiye doğrudan katkımızı 

işaret eden toplam kredi portföyümüz de aktif toplamımızdan %70 pay alarak 75,5 milyar TL 

seviyesinde gerçekleşti. Sağlıklı aktif kalitesini koruyan Bankamız, üçüncü çeyrek dönemde de 

yenilenebilir enerji projeleri ile kapsayıcılık teması altında başta imalat sanayi olmak üzere farklı 

sektörlerdeki yatırımların finansmanına destek olmaya devam etti. Yatırım bankacılığı faaliyetlerimizin 

artan katkısıyla ücret ve komisyon gelirleri ile iştirak gelirlerimiz yıllık bazda %100’ün üzerinde artış 

ile karlılığımızı desteklemeyi sürdürdü. 2022 yılının ilk dokuz ayında 5.641 milyon TL tutarında karşılık 

ve vergi öncesi kar elde ederken, aynı dönemde net dönem karımız 2.644 milyon TL olarak gerçekleşti. 

Tüm faaliyetlerimiz neticesinde toplam özvarlık büyüklüğümüzü 9,6 milyar TL seviyesine ulaştırdık ve 

%42,5 seviyesinde bir Özkaynak Karlılık Oranı elde ettik.   

Sürdürülebilir bankacılık alanında birçok ilke ve başarıya imza atan TSKB bu kapsamda kararlı 

çalışmalarını sürdürmektedir. Bankamız, Ekim ayında Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans 

Girişimi (UNEP FI) tarafından kurulan Net-Sıfır Bankacılık Birliği’nin Net Zero Banking Alliance 

(NZBA) imzacısı olmuştur. Bu imzacılık ile beraber, TSKB olarak kredi ve yatırım portföyümüzü 2050 

yılına kadar sıfır emisyon hedefleriyle uyumlu hale getirmeyi taahhüt rettik ve öncü duruşumuzu 

sürdürdük. Finansal önceliğin yanı sıra etki odaklı düşünmeyi ve hareket etmeyi de vurgulayan çifte 

önemlilik kavramı kurumları bu doğrultuda düşünmeye ve aksiyon almaya yöneltmektedir. Finans 

sektörü bu dönüşümü başlatma ve etki gücü sayesinde dönüşümün yayılmasını sağlama gibi oldukça 

kritik bir görevi üstlenmektedir.  

Bankamızda çevresel, sosyal ve yönetişim konularındaki çalışmaları sürdürülebilirlik yönetim 

yapılanmamız altında yer alan 11 çalışma grubumuz ile çok yönlü ve entegre bir şekilde ele almaktayız. 

Bu sağlam ve etkin yapılanma sayesinde bu yıl sürdürülebilirlik alanında kazandığımız ödüllere bir 

yenisini daha ekledik. Bankamız, The Global Economics Dergisi tarafından düzenlenen ve İngiltere’nin 

en prestijli ödül organizasyonlarından biri olan “The Global Economics Awards 2022”de, “Bankacılıkta 

Türkiye’nin En İyi Sürdürülebilirlik Uygulamaları” ödülüne layık görüldü. 

Finansal ve finansal olmayan hedeflerimizi, performansımızı ve faaliyetlerimizle yarattığımız etki ve 

değeri aktardığımız; paydaşlarımız ile iletişiminin en önemli araçlarından biri olan Entegre Faaliyet 

Raporumuz ile de ödül kazanmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2021 Entegre Faaliyet Raporumuz dünya 

genelinde faaliyet raporlarının en prestijli ödülleri olarak bilinen ARC Awards tarafından “Geleneksel 

olmayan Entegre Faaliyet Raporları” kategorisinde Onur Ödülüne layık görüldü. Şeffaflığa ve paydaş 

iletişimine verdiğimiz önemle, bu alanda yenilikçi işler ortaya koymaya devam edeceğiz. 

Aynı dönemde bir diğer önemli başarı ise değer yaratma modelimizin en önemli bileşenlerinden biri 

olan insan sermayemizin etkin yönetimi konusunda aldığımız ödüller oldu. Bu kapsamda, Brandon Hall 

Group'un bu yıl 22'ncisini düzenlediği Excellence Awards’da “Yetkinlikler ve Beceri Gelişiminde En 
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Çok İlerleme Kaydeden Kurum” kategorisinde Altın Ödül, “Harmanlanmış Öğrenmeyi En İyi 

Uygulayan Kurum” kategorisinde ise Gümüş Ödül almaya hak kazandık.  

Kurumsal Bankacılık, Yatırım Bankacılığı ve Danışmanlık hizmetlerimiz ile paydaşlarımızla ortak 

değer yaratmaya, ülkemizin sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümesine destek olmaya,uluslararası 

gelişmeleri yakından izleyerek müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun yenilikçi ve alternatif çözümler 

sunmaya gayretle devam edeceğiz.  

Saygılarımla, 

Genel Müdür 

Murat Bilgiç 

D. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN EKONOMİK GELİŞMELER 

2022 Yılı Üçüncü 3 Ayındaki Ekonomik Gelişmeler 

2022 üçüncü çeyreği jeopolitik belirsizliklerin sürdüğü ve küresel büyüme görünümü üzerindeki aşağı 

yönlü risklerin yüksek seyrettiği bir dönem olarak geride kalmıştır. Gelişmiş ekonomi merkez bankaları 

faiz artırımlarına devam ederken, finansal koşullar sıkılaşmış ve finansal istikrar kaygıları öne çıkmıştır. 

Küresel aktivitede ivme kaybı belirginleşirken, resesyon endişeleri artırmıştır. Büyüme kaygıları ham 

petrol başta olmak üzere emtia fiyatlarında gerilemeye yol açsa da enflasyon küresel ölçekte yüksek 

seyretmektedir. Girdi maliyetleri ve tedarik zinciri kaynaklı sorunlar hafiflese de beklentilerden dolayı 

enflasyonda düşüşün zaman alabileceği öngörülmektedir. Bu dinamiklerle hareket eden küresel risk 

iştahı dalgalı bir seyir izlerken, gelişmekte olan ekonomilere yönelik sermaye akımlarında kırılganlıklar 

sürmektedir. 

Türkiye’de 2022 ikinci çeyrekte ekonomik aktivite dirençli kalırken, üçüncü çeyreğe dair öncü veriler 

kademeli yavaşlamaya işaret etmektedir. 2022 ikinci çeyrekte takvim ve mevsim etkilerinden 

arındırılmış verilere göre gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) çeyreklik bazda %2,1 büyürken, yıllık bazda 

GSYH büyümesi %7,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. Üçüncü çeyrekte imalat sanayi satın alma 

yöneticileri endeksi (PMI) daralma bölgesinde kalırken, sektör güven endeksleri ayrışan performans 

sergilemektedir. 

İhracatta yavaşlama belirginleşirken, ithalattaki güçlü artışlarla dış dengede bir miktar bozulma 

görülmektedir. Ticaret Bakanlığı öncü verilerine göre, Ocak-Eylül döneminde ihracat 2021’in aynı 

dönemine göre %17,1 artarken, ithalatta artış %40’ın üzerinde kalmıştır. Bu nedenle, 2021 ilk dokuz 

ayında 32,4 milyar dolar olan dış ticaret açığı 2022’nin aynı döneminde 83,8 milyar dolara ulaşmıştır. 

Turizm ve diğer hizmetlerdeki toparlanmaya rağmen 2021 Ocak-Ağustos döneminde 12,8 milyar dolar 

olan cari açık 2022’nin aynı döneminde 39,7 milyar dolara genişlemiştir. Cari açığın finansmanında 

resmi rezervler ve net hata-noksan kalemleri etkili olmuştur. 

Küresel dinamikler ve diğer maliyet unsurlarının birikimli etkileriyle enflasyonda yükseliş devam 

etmektedir. 2022 ikinci çeyrek sonunda %78,6 olan genel tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) yıllık 

enflasyonu Eylül ayında %83,5’e çıkmıştır. Aynı dönemde genel yurtiçi üretici fiyatları endeksi (Yi-

ÜFE) yıllık enflasyonu %138,3’ten %151,5’e yükselmiştir. Detaylar, bazı alt kalemlerde fiyat baskısının 

yavaşlamış olmakla birlikte sürdüğünü teyit etmektedir. Öte yandan, TCMB küresel büyümedeki 

zayıflama ve yurtiçi ekonomide yakalanan ivmenin ve istihdam artışının sürdürülebilmesi için para 

politikası faizini %14’ten Ağustos ve Eylül toplantılarında 100’er baz puan indirerek %12’ye düşürmüş 

olup para politikası aktarım mekanizmasının etkinliğinin artırmak için makro ihtiyati adımlar atmayı 

sürdürmüştür.  
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Piyasalar 

Küresel ölçekte büyümedeki zayıflama, sıkılaşan finansal koşullar ve artan finansal istikrar kaygıları ile 

riskli varlıklar dalgalı bir seyir izlemiştir. Gelişmekte olan ekonomilere yönelik sermaye akımları bir 

miktar zayıflamıştır. 2022 üçüncü çeyreğe oldukça güçlü başlayan Borsa İstanbul dönem içerisindeki 

kazançlarının bir kısmını geri vermiştir. Buna rağmen, Haziran sonuna göre Eylül sonunda Borsa 

İstanbul 100 ve 30 endeksleri sırasıyla %32 ve %33 oranlarında artışlara işaret etmektedir. Aynı 

dönemde bankacılık sektörü hisse senetleri endeksinde artış %53’ü bulmuştur. TL, dolar karşısında 

%11,0 değer kaybederken, avro karşısındaki değer kaybı %2,2’de kalmıştır. TCMB’nin faiz indirimi ve 

makro ihtiyati düzenlemeleri tahvil faizlerinin hızlı gerilemesine yol açmıştır. İkinci çeyrek sonunda 

%24,48 olan iki yıllık tahvilin bileşik faizi Eylül sonunda %15,0 seviyesinden kapanmıştır. 

Bankacılık Sektörü 

2022 yılının ilk dokuz ayı itibariyle toplam krediler TL bazında nominal %39,2, sepet kur bazında kur 

etkisinden arındırılmış olarak %27,7 arttı. BDDK Haftalık Bülten verilerine göre bu dönemde sektörün 

Türk parası (TP) kredi artışı %54,4 iken, yabancı para (YP) kredilerde kur etkisinden arındırılmış olarak 

%7,8 seviyesinde azalış izlendi. TP kurumsal kredilerin %65,9, bireysel kredilerin ise %33 arttığı 

görüldü. Son bir yıllık bazda kredi artış oranlarına göre ise TP kurumsal kredilerde artış ikinci çeyrek 

sonuçlarında görülen %66,8 seviyesinden %84,7’ye ivmelenirken, bireysel kredilerde artış ikinci çeyrek 

sonuçlarında %36,8 seviyesinden %42,1’e yükselmiştir. Üçüncü çeyrek TP kredi artışının %77’si 

kurumsal krediler kaynaklı olurken, kurumsal kredilerin toplam krediler içindeki ve TP krediler içindeki 

payı 2021 yılı sonuna göre sırasıyla 1 ve 5 puan artışla %79 ve %70’e yükselmiştir. Bununla birlikte, 

TP kurumsal kredilerin 13 haftalık ortalık ortalamalara göre artışının ise %56,2 seviyelerine gerilediği 

görülmektedir.  

 

Sektörün sorunlu kredi oranı 2021 yılsonunda %3,2 iken Temmuz sonu itibarıyla %2,3’e gerilemiş olup, 

bu iyileşme sınırlı  sorunlu kredi oluşumu vetoplam kredilerdeki artışın katkısı ile gerçekleşmiştir. 

Sorunlu kredi oranı üçüncü çeyrekte kurumsal kredilerde %3,4’den %2,3’e gerilerken, KOBİ hariç 

kurumsal kredilerde %2,6’dan %1,9’a gerilemiştir. Bireysel krediler içinde ise özellikle ihtiyaç 

kredilerinde sorunlu kredi artışı ile birlikte yeni kredi tahsislerinin de yavaşlaması ile sorunlu kredi oranı 

bu çeyrek itibariyle 2021 yıl sonundaki %3,6 seviyesinden sınırlı bir azalışla %3,5 seviyesine 

gerilemiştir.  

 

Yılın üçüncü çeyreğinde sektörde YP mevduattan TP mevduata geçiş izlenmiş, TP mevduat %95 

artarken, YP mevduat kur etkisinden arındırılmış olarak 2021 yılsonuna göre değişim göstermemiş ve 

net mevduat artışı %33,7 olmuştur. Toplam mevduat içinde YP mevduat payı da 2021 yılsonuna göre 

%65’den %54’e gerilemiştir. Kalkınma bankaları hariç sektörün TP kredi/mevduat oranının ise 2021 

sonunda %150 seviyesine kadar yükseldikten sonra üçüncü çeyrek itibarıyla %115 seviyesinde olduğu 

görülmektedir. 

 

E. GENEL KURUL KARARLARI 

Banka’nın yıllık Olağan Genel Kurulu 29 Mart 2022 tarihinde Genel Müdürlük binasında 

gerçekleşmiştir. Genel Kurul kararları; 1 Ocak – 31 Mart 2022 Ara Dönem Faaliyet Raporunda, 

Banka’nın web sitesinde ve Kamu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) pay sahiplerinin bilgisine 

sunulmuştur. 
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F. ARA DÖNEMDE BANKANIN FAALİYETLERİNDE GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER 

Banka, yılın üçüncü çeyreğinde global organizasyonlardan dört ayrı ödül kazanmıştır. Brandon Hall 

Group’un düzenlediği Excellence Awards kapsamında “Yetkinlikler ve Beceri Gelişiminde En Çok 

İlerleme Kaydeden Kurum” kategorisinde Altın Ödül’ün sahibi olurken, “Harmanlanmış Öğrenmeyi En 

İyi Uygulayan Kurum” kategorisinde ise Gümüş Ödül almıştır. The Global Economics Awards 2022 

kapsamında TSKB, “Bankacılıkta Türkiye’nin En İyi Sürdürülebilirlik Uygulamaları” ödülüne layık 

görülürken, 2021 Entegre Faaliyet Raporu ile uluslararası ARC Awards’tan “Geleneksel Olmayan 

Entegre Faaliyet Raporları” kategorisinde Onur Ödülünün sahibi olmuştur. 

 

TSKB Ekim ayında, Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans Girişimi (UNEP FI) tarafından kurulan 

Net-Sıfır Bankacılık Birliği’nin imzacısı olmuştur. Bu imzacılık kapsamında kredi ve yatırım 

portföyünü 2050 yılına kadar sıfır emisyon hedefleriyle uyumlu hale getirmeyi taahhüt eden TSKB, iş 

ortaklarına ve müşterilerine de karbon emisyonlarının azaltılması yönünde destek olacaktır.  

 

Aynı dönem içerisinde, Yeşil Kuğu Platformu kapsamında ilk kez 2020 yılında yayınlanan İklime Dair 

raporunun 8. Sayısını yayınlanmıştır. Raporda sıcak hava dalgalarının üretim, enerji ve doğal sermaye 

üzerindeki etkileri işlenmiştir. IMF’nin sıcak hava dalgası kaynaklı afetlerin 2100 yılına kadar artmasını 

beklediğine işaret eden çalışma, bu artışın en fazla gelişmekte olan ülkelerde yaşanacağına dikkat 

çekmektedir. 

 

Banka’nın Kurumsal Yönetim Faaliyetlerine İlişkin Gelişmeler 

Banka’nın “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu” ve “Kurumsal Yönetim Bilgi Formları” 2 Mart 2022 

tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayınlanmıştır. İlgili raporlara 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1006364 ve https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1006365 

adreslerinden ulaşılabilmektedir.  

SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. tarafından yapılan Kurumsal 

Yönetim Derecelendirme çalışmasının sonucunda, Bankamızın %95,86 (10 üzerinden 9,59) olan 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 19 Ekim 2022 tarihi itibariyle teyit edilmiştir. 

G. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN FİNANSAL GELİŞMELER 

TSKB 25 Temmuz 2022 tarihinde, toplam 8 bankanın katılımıyla 17,5 milyon ABD Doları ve 90 milyon 

Avro tutarında sürdürülebilirlik kriterlerine endeksli sendikasyon kredisi temin etmiştir. 

Banka’nın 30 Eylül 2022 tarihi itibariyle başlıca finansal göstergelerinin özetine aşağıda yer verilmiştir: 

Toplam aktif büyüklüğü geçen yılın aynı dönemine göre %80, 2021 yıl sonuna göre %29 artışla 108,3 

milyar TL seviyesine ulaşmıştır. 

 

Eylül sonu itibarıyla toplam kredi portföyü 75,5 milyar TL olarak gerçekleşirken, geçen yılın aynı 

dönemine göre %66, yıl sonuna göre ise %18 artış kaydetmiştir. Kredilerin aktifler içindeki payı 

%70’tir. Takipteki kredilerin toplam krediler içindeki oranı Eylül sonu itibarıyla %3,1 olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

Özkaynaklar geçen yılın aynı dönemine göre %44, 2021 yıl sonuna göre ise %39 oranında artış 

göstererek 9,6 milyar TL olmuştur. 2021 yılı sonunda %20,8 olarak gözlemlenen sermaye yeterlilik 

oranı, Eylül ayı sonunda %19,9 olarak gerçekleşmiştir. 
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2022 yılının ilk dokuz aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre, net faiz gelirleri %142 artışla 

4.665,3 milyon TL, ücret ve komisyon gelirleri %135 artışla 119,5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

2021 yılında %8,4 olarak kaydedilen gider-gelir oranı, 2022 yılının ilk dokuz aylık döneminde %6,8 

olmuştur. 

 

İlk dokuz aylık dönemde net kâr geçen yılın aynı dönemine göre %241 oranında artışla 2.644 milyon 

TL’ye yükselmiştir. 

 

2021 yıl sonunda %1,6 olarak gerçekleşen aktif karlılık oranı, 2022 yılının ilk dokuz aylık döneminde 

%3,7’e yükselmiştir. 

2021 yılında %16,7 olarak gerçekleşen özkaynak kârlılık oranı, 2022 yılının ilk dokuz ayında %42,5 

seviyesinde gerçekleşmiştir.  

 

Geleceğe Yönelik Beklentiler 

   

TSKB 2022 yılına ilişkin beklentilerini, 3 Şubat 2022’de Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanan 

finansal sonuçlara ilişkin sunum aracılığıyla kamuoyuyla paylaşmıştır. Üçüncü çeyrekte, ilk yarı yıl 

gerçekleşmeleri ışığında söz konusu tahminler üzerinde yapılan değişikliğin ardından herhangi bir 

revizyona gidilmemiştir.  

 
 

H. RİSK YÖNETİMİ 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları ve bu politikalara ilişkin uygulama esasları, Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenmiş bulunan ve Banka üst yönetimince uygulanan yazılı standartlardan oluşmaktadır. 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları kapsamında, Banka’nın maruz kaldığı temel riskler kredi riski, aktif 

pasif yönetimi riski (piyasa riski, yapısal faiz oranı riski, likidite riski) ve operasyonel risk olarak 

belirlenmiş olup, söz konusu risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama esaslarına uyumun temini ile 

Bankanın karşı karşıya olduğu risklerin bu politikalar paralelinde yönetilebilmesi amacına yönelik 

olarak Banka bünyesinde bir Risk Yönetimi Müdürlüğü teşkil edilmiştir. 

TSKB Risk Yönetimi Müdürlüğü risklerin yönetimiyle ilgili tüm süreçlere aktif olarak katılır ve 

Yönetim Kurulu’na, Denetim Komitesi’ne, üst yönetime ve ilgili banka içi birimlere düzenli 

raporlamalar gerçekleştirir. Görev ve sorumlulukları ve yapısı Risk Yönetimi Müdürlüğü 

Yönetmeliğiyle belirlenmiştir. 

I. DİĞER BİLGİLER 

Dönem içinde banka faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 

sunulmuştur. Diğer bilgiler için, 2021 yılına ait yıllık Entegre Faaliyet Raporu’na aşağıdaki internet 

adresinden ulaşılabilir:  

https://www.tskb.com.tr/tskbentegrerapor2021/index.html 

https://www.tskb.com.tr/tskbentegrerapor2021/index.html

